
 建設／設備工事業様向け 

リアルタイムな連動性 ！！ 

●全社的に、重複入力、チェックを廃止いたします。 

●日次更新、月次更新は、一切ありません。 

●発生した部署で入力、迅速な連携が実現可能！ 

優れた拡張性 ！！ 

●ライセンスの拡張も、買いなおすことなくパッケージの 

 差額でＯＫ！ステップアップ導入も可能！ 

●将来的に必要になったシステムも、追加購入可！ 

ご挨拶   

 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて昨今、企業を取り巻く労働環境は目まぐるしく変化しており、建設・工事業界におかれましても、労働環境の改善 

は、いまや個別企業の問題ではなく社会全体で取り組むべき課題となっています。2016年9月、政府は内閣官房に「働き 

方改革実現推進室」を設置し、働き方改革によるワークスタイル変革への取り組みを提唱しました。  

 このような環境の変化に柔軟に対応していく解決策のひとつとして、建設・工事業のお客様向けにこれまで３０年以上 

にわたりＩＣＴソリューション『ガリバーシリーズ』を提供してきた「あさかわシステムズ株式会社」より、業務の効率 

化や業務コスト削減の為の個別相談会を開催させていただく運びとなりました。ご多用中とは存じますが、是非ともこの 

機会にご来場いただきますよう謹んでご案内申し上げます。 

● 「業者からの支払請求書が重複転記、重複チェックだらけ。」 

● 「経理・原価・給与を二元・三元管理している。」 

● 「期中でも決算を睨んだ期末想定をしたい。」          

● 「発生した現場で入力し、すべてを基幹業務に連携したい。」 

   このようなご要望・お悩み事はございませんか・・・？ 

ＩＣＴを活用し、業務効率化を図りませんか？  
建設／設備工事業様向け 

無料個別相談会 

   『ガリバーシリーズ』にて解決！ 
     工事業独特な支払・原価管理、財務管理及び建材販売業務等の基幹業務をトータルにサポートいたします。 

→詳細は裏面に 

全体関連図 



2019年10月24日（木）  

 第１部：10:30～12:00 

 第２部：13:00～14:30  

 第３部：15:00～16:30 

2019年8月23日（金）  

 第１部：10:30～12:00 

 第２部：13:00～14:30 

 第３部：15:00～16:30 

セミナー概要 

【FAXでのお申し込み】 

 ■別紙「個別相談会 お申し込み用紙」に必要事項をご記入の上、 

    下記FAX番号へご送信ください。 

  FAX： 052-533-6932 

【WEBでのお申し込み】 

 ■下記サイトにて、必要事項をご入力の上、お申込みください。  

  URL： https://www.totec.jp/seminar/entryFormSan003/index.html 

      ★右記QRコードからもお申込み可能です。 

      お手持ちのスマートフォン等のバーコードリーダーを起動して下さい。 

第2回 第3回 

トーテックアメニティ株式会社  

〒451-0045 名古屋市西区名駅2-27-8 名古屋プライムセントラルタワー 7F セミナールーム 

お問合せ先：TEL：052-533-6905 （担当：杉山） 

相談会内容 

開催日時 

開催場所 

【個人情報の取扱いについて】 

 トーテックアメニティは、システムの設計・開発業務、人材派遣業務、およびそれらに付帯する関連業務を行うにあたり、個人情報の適切な保護が、重要な社会的責務であると考えております。  トーテックアメニティでは、個人情報保護に関する日本工業規格JISQ15001に基づき、個人情報保護マネジメントシステムを構築し、以下の取り組みを実施いたします。 

  1.個人情報保護に関する法令及びその他の規範を遵守いたします。 

  2.ご本人の同意を得ることなしに、個人情報（住所、氏名、年齢、電話番号等）を取得いたしません。また、個人情報を取得する場合は、あなたの個人情報を製品・サービスに関する情報をお知らせするために利用させて頂きます。本人の同意なく他の目的で利用致しません。 

  3.当社が取得させて頂いた個人情報は、以下の何れかに該当する場合を除き、第三者（セミナー共催者を除く）に開示・提供等をすることはありません。 

    （1）ご本人の事前の同意・承諾を得た場合、 （2）当社との間で機密保持に関する契約を締結する会社等に業務を委託する場合、及び、その他の正当な理由がある場合、 （3）その他法令等により開示・提供が必要な場合 

  4. 本セミナー共催者とは、製品・サービスに関する情報のお知らせのために、お客様の個人情報を共同利用致します。共同利用する個人情報の項目は、お申込時にご記入いただいた項目となります。 

  5.個人情報に関する照会、確認、修正等を要求された場合には、迅速に対応いたします。 

  6.個人情報は、当社によって適切、厳重に管理し、個人情報への不正なアクセスや情報の紛失、破壊、改ざん、及び漏洩等が起きないよう安全対策を講じるとともに、防止に努めます。 

  7.個人情報の保護及び取扱いについて、継続的改善に努めてまいります。 

 

 ※ お客様ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、下記宛にご連絡下さい。 

    ○お問い合わせ先(管理責任者）   〒４５１－００４５ 愛知県名古屋市西区名駅２-２７-８ （名古屋プライムセントラルタワー7Ｆ） トーテックアメニティ株式会社 産業システム事業部 中部営業部 水野 TEL：052-533-6905 

 

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。 

１．統合型ERPソリューション「ガリバーシリーズ」のご紹介 

  導入実績８５０社以上を誇り、業界のノウハウが 

  蓄積された建設／設備工事業向けのＥＲＰソリュ 

  ーション「ガリバーシリーズ」がお客様のお困り 

  事、お悩み事を解決いたします。 

  デモを交え、具体的解決方法を見ていただくこと 

  も出来ます。 

 

 


